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زهرا طوسی     همزمان با انتشار اخبار مثبت از مذاکرات و افت 
نسبی قیمت دلار، طلا و سکه، اقتصاد ایران در وضعیتی معلق 
قرار گرفته است. نه نشانه‌ای از گشایش قطعی دیده می‌شود و نه 
سایه ریسک‌های ژئوپلیتیک از سر بازارها کنار رفته است. آنچه 
امروز جهت حرکت بازارها را تعیین می‌کند، نه نتیجه مذاکرات، 
بلکه سناریوهای محتمل پیشِ‌رو است. اقتصاد ایران در مقطع 
کنونی نه به ثبات رسیده و نه در آستانه یک توافق روشن ایستاده 
است. فضای حاکم، ترکیبی از تعلیق سیاسی، فشارهای انباشته 
اقتصادی و نااطمینانی مزمن است؛ وضعیتی که موجب شده 
فعالان اقتصادی و بازارهای دارایی، تصمیم‌های خود را نه بر اساس 

قطعیت، بلکه بر پایه احتمال و مدیریت ریسک تنظیم کنند.
کاهش همزمان قیمت دلار، سکه و طلا در روزهای اخیر، در نگاه 
نخست می‌تواند نشانه‌ای از کاهش ریسک تلقی شــود، اما 
بررسی عمیق‌تر نشان می‌دهد این واکنش‌ها بیش از آنکه حاصل 
حل‌وفصل اختلافات باشد، بازتاب مکث موقت بازارها در برابر 
سیگنال‌های متناقض سیاسی و دیپلماتیک است. بــازاری که 
پیش‌تر بخش قابل‌توجهی از تورم انتظاری را پیش‌خور کرده، حالا 

وارد فاز نوسان و انتظار شده است.

کاهش قیمت‌ها به منزله اصلاح یا تغییر روند؟■
در همین زمینه مهدی بنی‌اسدی، کارشناس اقتصادی معتقد 
است افت اخیر نرخ ارز را نباید به‌ منزله تغییر روند تلقی کرد. 
کاهش بیش از 3هزار تومانی دلار در روزهای اخیر، بیش از آنکه 
ناشی از تحول بنیادین باشد، نتیجه اصلاح قیمتی در بازاری 
است که پیش‌تر فشارهای پولی و انتظاری را زودتر از موعد در خود 

منعکس کرده بود.
بنی‌اسدی با اشاره به افت شدید ارزش دلاری نقدینگی نسبت 
به سال ۱۳۹۶ گفت: بررسی این شاخص نشان می‌دهد نرخ 
ارز در سال‌های اخیر با سرعتی بیش از رشد نقدینگی افزایش 
یافته و بخش قابل توجهی از تورم انتظاری در قیمت‌ها تخلیه 

شده است.
او تأکید کرد: این موضوع به معنای توقف رشد نرخ ارز نیست، اما 
نشان می‌دهد انتظار جهش‌های پرشتاب جدید، بدون بروز شوک 

سیاسی یا اقتصادی تازه، چندان واقع‌بینانه نیست.
به گفته این کارشناس اقتصادی، بازار ارز در شرایط فعلی وارد 
مرحله نوسانی شده و بیش از آنکه مستعد جهش باشد، در حال 

تنظیم انتظارات است.
وی افزود: از منظر اقتصادی، آنچه اکنون تحت عنوان گفت‌وگوی 
سیاسی مطرح مــی‌شــود، مستقیم بر انتظارهای بـــازار تأثیر 
می‌گذارد. فعالان اقتصادی می‌دانند که بدون رفع تحریم‌های 
نفتی و بانکی، تغییر ملموسی در صادرات، ارز و سرمایه‌گذاری 
رخ نمی‌دهد. همین امر موجب شده بازارهای داخلی، ازجمله 
دلار، طلا و رمزارز، واکنش هیجانی نداشته باشند و در وضعیت 

بلاتکلیف باقی بمانند.

بازار ارز منتظر روشن شدن وضعیت نفت■
بنی‌اسدی تصریح کرد: بازار ارز منتظر روشن شدن وضعیت نفت 
است. در شرایط فعلی، حجم صادرات نفت ایران عامل کلیدی 
پایداری یا شکنندگی اقتصاد است. اگر صادرات به زیر حد بحرانی 
)در حدود ۷۰۰ هزار بشکه در روز( برسد، توان دولت برای تأمین ارز 

و مهار تورم به‌شدت کاهش می‌یابد.
ً تحلیل‌های بین‌المللی نشان می‌دهد آمریکا دنبال  وی افزود: فعلا
صفر کردن نفت ایران نیست، بلکه می‌خواهد صادرات در حد 
کم اما پرهزینه باقی بماند. وضعیتی که بنی‌اسدی آن را فشار 

اقتصادی بدون جنگ می‌نامد.
این کارشناس اقتصادی در تحلیل فضای دیپلماتیک نیز تأکید 
کرد: اظهارات مقامات درباره یک گام رو به جلو بودن مذاکرات، برای 
فعالان اقتصادی به منزله تلاشی برای کنترل ریسک و جلوگیری از 
تشدید تنش‌هاست. مذاکرات فعلی در سطح مدیریت هزینه‌ها 
جریان دارد، نه حل ریشه‌ای اختلافات. پیچیده‌تر شدن پرونده 
هسته‌ای و طرح مسائل فنی و امنیتی جدید، احتمال دستیابی به 

توافق سریع را کاهش داده است.

ــران به دنبال خرید زمان  بنی‌اسدی با رد ایــن تصور که تنها ای
است، گفت: شواهد نشان می‌دهد ایالات متحده نیز به‌شدت 
نیازمند زمان است. ملاحظات انتخاباتی، نگرانی از ورود به جنگ 
فرسایشی جدید و شرایط منطقه‌ای، موجب شده گزینه درگیری 
نظامی پرهزینه و پرریسک باشد. او تأکید کرد: تحرکات نظامی 
آمریکا در منطقه بیشتر جنبه آماده‌سازی و بازدارندگی دارد تا 
تصمیم فوری برای اقدام. این کارشناس اقتصادی درباره بازار طلا نیز 
گفت: اصلاح اخیر قیمت طلا به معنای پایان نقش پوششی این 
دارایی نیست. تا زمانی که نااطمینانی ژئوپلیتیک، ابهام بودجه‌ای 
و بی‌ثباتی سیاست‌های اقتصادی وجود دارد، طلا جایگاه خود را 

حفظ می‌کند. 

برآورد فعالان اقتصادی، کنُد شدن رشد تورم است■
محمدرضا فلفلانی، تحلیلگر بازارهای مالی نیز در گفت‌وگو با 
خبرنگار قدس گفت: وقتی درباره سرمایه‌گذاری صحبت می‌کنیم، 
باید توجه داشته باشیم که درواقــع داریــم آینده یک دارایــی را 
می‌خریم، چه سهام باشد، چه طلا و چه ارز. به همین دلیل، مفهوم 

سرمایه‌گذاری به‌طور ذاتی با مفاهیمی مثل پیش‌بینی، برآورد، 
تحلیل و سناریوپردازی گره خورده است. از همین زاویه، اگر امروز 
مشاهده می‌کنیم بازار ارز نسبت به نوسان‌های شدید گذشته 
وارد نوعی فاز اصلاح زمانی شده، می‌توان این‌گونه برداشت کرد 
که برآورد فعالان بازار این است که نرخ تورم در ماه‌های پیش ‌رو 
مشابه ماه‌های گذشته نخواهد بود و احتمالاً آهنگ رشد تورم 

کندتر می‌شود.
وی ادامه داد: البته این به معنای توقف افزایش سطح عمومی 
قیمت‌ها نیست؛ بلکه به این معناست که اگر در گذشته تورم‌های 
۴۰ یا  ۵۰ درصدی یا جهش‌های مقطعی شدید در برخی کالاها را 
تجربه می‌کردیم، در ماه‌های آینده احتمالاً شدت این افزایش‌ها 
کمتر خواهد شد. این برداشت غالب بازار است و هم برای بازار ارز 

و هم بازار طلا صدق می‌کند.

رشدهای پر شتاب طلا و ارز تکرار نمی‌شود■
این تحلیلگر اقتصادی در عین حال تأکید کرد: نباید ریسک‌های 
منطقه‌ای و ابهام‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی را نادیده 

گرفت. هرچه فضای پیش‌رو مه‌آلودتر و سطح عدم‌قطعیت بالاتر 
باشد، کفه ترازو به نفع دارایی‌های امن سنگین‌تر می‌شود و احتمال 
افزایش قیمت‌ها در این بازارها بالا می‌رود. به همین دلیل است که 
طلا همواره در دوره‌های بحران یا ابهام، به‌عنوان یک سرمایه‌گذاری 

امن مورد توجه قرار می‌گیرد.
فلفلانی تصریح کرد: با این حال، به نظر من نباید انتظار داشت که 
طلا در ماه‌های آینده یا حتی سال آینده، بازدهی‌های بسیار بالای 
مشابه یک تا یک‌ونیم سال گذشته را تکرار کند، چراکه در سال 
گذشته هم شاهد رشد قابل‌توجه انس جهانی طلا بودیم و هم در 

بازار داخلی جهش معناداری در نرخ ارز اتفاق افتاد.
وی توضیح داد: با توجه به سیاست‌های فعلی، به نظر می‌رسد 
روند افزایشی نرخ ارز تا حدی کنترل شود و از سوی دیگر، برای 
بازار جهانی طلا نیز تکرار رشدهای پرشتاب سال گذشته چندان 
محتمل نیست. فلفلانی در عین حال هشدار داد برای تحلیل نرخ 
ارز متغیرهایی مانند تورم، رشد اقتصادی، سرعت گردش پول، 

فروش نفت و تحریم‌ها باید همزمان مورد توجه قرار گیرند.

سناریو سرمایه‌گذاری امن در هر شرایطی■
ــازارهــای مالی گفت: اگــر بخواهم جمع‌بندی  ایــن تحلیلگر ب
ــزاره را مطرح کـــرد: اگر  ــه کنم، مــی‌تــوان چند گـ مشخصی ارائـ
ریسک‌های ژئوپلیتیک و تنش‌های سیاسی افزایش پیدا کند، طلا 
در داخل کشور همچنان می‌تواند بازدهی مناسبی داشته باشد، 
اما اگر فضا از وضعیت مه‌آلود فعلی به سمت شفافیت و کاهش 
تنش‌ها حرکت کند، بازارهایی با ریسک بالاتر مانند بازار سهام 

می‌توانند بازدهی جذاب‌تری برای سرمایه‌گذاران فراهم کنند.
این کارشناس اقتصادی خاطرنشان کرد: بر همین اساس، توصیه 
من این است که سرمایه‌گذاران سبدی متنوع طراحی کنند؛ 
سبدی که در هر دو سناریو چه افزایش تنش‌ها و چه کاهش 
آن‌ها توان عملکرد مثبت داشته باشد. به نظر من، اختصاص 
حداقل ۲۰درصـــد از سبد سرمایه‌گذاری به طلا یک تصمیم 
اقتصادی عاقلانه است. این کار می‌تواند از طریق طلای فیزیکی 
یا صندوق‌های طلا انجام شود. صندوق‌های طلا مزایایی مانند 
نقدشوندگی بالا، نبود حباب قیمتی و حذف ریسک نگهداری 
فیزیکی دارند. وی ادامه داد: در کنار آن، تخصیص بخشی از سبد 
به صندوق‌های درآمــد ثابت و بخشی به صندوق‌های سهامی 
می‌تواند این اطمینان را ایجاد کند که اگر فضا به سمت شفافیت 
رفت و ریسک‌ها کاهش پیدا کرد، سبد سرمایه‌گذاری توان کسب 
بازدهی‌های جسورانه‌تر را نیز داشته باشد. در مجموع، با چنین 
ترکیبی می‌توان سبدی ساخت که در صورت وقوع هر سناریویی، 

حداقل بخشی از آن عملکرد مثبتی داشته باشد.
می توان گفت آنچه امروز در اقتصاد ایران جریان دارد، نه صلح 
است و نه جنگ؛ بلکه فرسایش زمانبر در فضایی پرریسک است. 
بازار ارز بخش مهمی از فشارهای پولی را پیشاپیش تخلیه کرده و 

بازار طلا در حال اصلاح، اما همچنان پناهگاه نااطمینانی است.

بررسی کاهش قیمت دلار و طلا از سناریو اصلاح موقت تا مکث در دل نااطمینانی‌ها

چشم‌انداز اقتصاد در برزخ مذاکره و جنگ
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بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضای محترم اتحادیه صادرکنندگان خراســان رضوی می رساند مجمع عمومی 
عــادی به طور فــوق العاده اتحادیه صادرکنندگان خراســان رضوی در ســاعت 14روز چهارشــنبه مورخ 
1404/12/06 با رعایت کلیه تشــریفات قانونی در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی خراسان 
رضوی به نشــانی مشهد خیابان امام خمینی )ره( جنب باغ ملی برگزار خواهد شد. لذا از تمامی اعضایی که 
دارای کارت بازرگانی معتبر از اتاق بازرگانی خراسان رضوی می باشند و همچنین عضویت قطعی در اتحادیه 

صادرکنندگان را داشته باشند جهت شرکت در مجمع دعوت به عمل می آید.
دستور جلسه:

الف( ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرس
ب( بررسی و تصویب صورت های مالی اتحادیه منتهی به سال 1403

ج( انتخاب بازرس اصلی و علی البدل                                  د( تعیین حق عضویت و ورودیه
ه( انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

و( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.
هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان خراسان رضوی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 اتحادیه صادرکنندگان خراسان رضوی
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بدینوســیله از کلیه صاحبان ســهام شــرکت ســرمایه گذاری تبار ثامن )سهامی عام( با 
شناســه ملی 10380073205 و شــماره ثبت 49862 یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به 
عمل می آید با در دســت داشــتن برگه ســهام و کارت شناســایی معتبر و برگه ورود به 
جلســه در مجمع عمومی عادی ســالیانه منتهی به 1404/8/30 این شــرکت که در روز 
پنجشنبه مورخ 1404/12/28 راس ساعت 9 صبح در محل دفتر شرکت سرمایه گذاری 
تبــار ثامــن واقع در مشــهد- خیابان ســناباد، ابتدای ســناباد 5 )ســنایی( پلاک 14/296 

برگزار خواهد شد حضور بهم رسانند.
محور های جلسه : 1. استماع گزارش فعالیت هیأت مدیره

2. استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت 
3. بررسی و تصویب صورتهای مالی و تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود

4. انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل شرکت برای سال مالی آتی
5. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار                  6. انتخاب اعضای هیأت مدیره
7. تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره و پاداش هیأت مدیره

8. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
ســهامداران محتــرم یــا نماینــدگان قانونــی آنهــا مــی تواننــد از روز چهارشــنبه مــورخ 
1404/12/27 ســاعت 8 صبــح لغایــت 14 و در روز پنجشــنبه 1404/12/28 تــا قبــل از 
شــروع جلســه جهت دریافت برگه حضور به دفتر امور ســهام شرکت ، واقع در مشهد 
خیابــان ســناباد ، ابتــدای ســناباد 5 )ســنایی( ، پــلاک 14/296 مراجعه و بــا ارائه کارت 
شناسایی معتبر یا مستندات موید نمایندگی نسبت به اخذ کارت ورود به جلسه اقدام 
نمایند.ضمنا امکان مشــاهده مســتقیم جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه به صورت 
زنــده از طریــق ســامانه مای مجمع به نشــانی https://mymajma.com فراهم شــده 
است و از کلیه سهامداران محترم که از طریق سامانه فوق این مجمع را دنبال می کنند 

کمال تشکر را داریم.
هیأت مدیره شرکت سرمایه گذاری تبار ثامن )سهامی عام(   

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 1404/08/30
شرکت سرمایه گذاری تبار ثامن )سهامی عام( شماره ثبت )49862(
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سپید گچ مشهد ) سهامی خاص ( 
به شماره ثبت 16120 شناسه ملی 10380317331 )تاریخ انتشار: 1404/11/20(

احتراماً بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سپید گچ مشهد دعوت می گردد تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز شنبه بتاریخ 1404/12/02 رأس ساعت 9 صبح به 
نشانی مشهد، بلوار سجاد، بین چهارراه بزرگمهر و چهارراه یاسمن، ساختمان بهاران، طبقه پنجم 

واحد 18 برگزار میگردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه : 1- انتخاب اعضای اصلی هیات مدیره

2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل
3- تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1403

4 - سایر موارد پیش بینی نشده                                 هیئت مدیره شرکت
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شركت صنایع غذایی رضوی
در نظر دارد اقلام مستعمل و ضایعاتی خود را از طریق مزایده به فروش برساند 
. از متقاضیان محترم دعوت می شود جهت بازدید و دریافت فرم شركت در 
به آدرس:  اداری  لغایت 1404،11،27 در ساعات  تاریخ 1404،11،20  از  مزایده 
اعظم 2  پیامبر  قائم-  بزرگ  میدان  آسیایی- جنب  بزرگراه  ابتدای  مشهد- 

مراجعه نمایند.
همچنین امکان دریافت فرم مربوطه از طریق سایت شركت به آدرس  

 www.nanerazavi.com و سایت بنیاد رضوی به آدرس
 https://tender.epf.ir  امکان پذیر می باشد.

آگهی مزایده اقلام مستعمل و ضایعاتی 
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دانشــگاه فردوســی مشــهد در نظــر دارد انجام امور خدماتــی، نظافتی و پذیرایی )حجمــی( واحدهای 
سطح پردیس دانشگاه فردوسی مشهد به شماره )سیستمی( 2004091579000025 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ســازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان: 1404/11/14 ساعت 14:00
-مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/11/20 ساعت 19:00

-مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/12/05 ساعت 11:00
-زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: 1404/12/05 ساعت 11:00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  مبلغ تضمین شركت در مناقصه 55/000/000/000 
ریــال اســت. تضمین مزبور شــامل: الف( ضمانت نامه بانکی؛ ب( فیش نقــدی ج( چك بین بانکی د( 

چک تضمین شده بانکی 
اطلاعــات تمــاس و آدرس دســتگاه : اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گذار جهــت دریافت اطلاعات 
بیشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه و ارائــه پاکتهای الف:  مشــهد، میــدان آزادی، پردیس دانشــگاه 

فردوسی مشهد، سازمان مرکزی ) تلفن 051-38802265( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس : 41934 -021
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت 
نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله ای  
انجام امور خدماتی، نظافتی و پذیرایی )حجمی( واحدهای سطح 

پردیس دانشگاه فردوسی مشهد - نوبت دوم 

شــرکت صنایــع دامپــروری و لبنــی رضــوی در نظــر دارد تجهیزات،تأسیســات و ماشــین آلات مــازاد کارخانــه لبنــی خــودرا 
از طریــق برگــزاری مزایــده عمومــی بــه فــروش برســاند.لذا از متقاضیــان دعــوت بــه عمــل مــی آیــد جهــت دریافــت فــرم 
پیشــنهاد قیمــت شــرکت در مزایــده بــه آدرس تارنمــای www.epf.ir قســمت معاملات)مزایده/مناقصــه( و یــا بــه صــورت حضــوری 
بــه آدرس : مشــهد- کیلومتــر 5 جــاده ســرخس مزرعــه نمونــه آســتان قــدس رضــوی کارخانــه لبنــی رضــوی واحــد فــروش دامپــروری 

مراجعــه و پاکتهــای پیشــنهادی خــود را حداکثــر تــا تاریــخ 1404/12/14 بــه آدرس فــوق الذکــر تحویــل نماینــد .
مدارک مورد نیاز شرکت در مزایده: 

1- پاکــت الــف( واریــز مبلــغ 500،000،000 ریــال  بــه شــماره حســاب 3422222311 بانــک ملــت شــعبه آســتان قــدس بــه نــام شــرکت 
دامپــروری ولبنــی رضوی)جهــت دریافــت شناســه پرداخــت بــا داخلــی 268 تمــاس حاصــل فرمائید(. 

2- پاکــت ب( تصویــر کارت ملــی اشــخاص حقیقــی و تصویــر اظهارنامــه ثبــت شــرکت، آخریــن آگهــی تغییــرات شــرکت و مجــوز بهــره 
بــرداری شــرکت .

3- پاکت ج( اصل فرم پیشنهاد قیمت.
• این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

• هزینه چاپ آگهی ها بعهده برنده مزایده می باشد .
 جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 12-33960510-051 داخلی  322- 298 تماس حاصل فرمائید .

شرکت صنایع دامپروری و لبنی رضوی  )سهامی عام(

))آگهی مزایده عمومی فروش تجهیزات،تأسیسات و ماشین آلات مازاد ((
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دانشگاه علوم پزشکی مشهد در نظر دارد
 

سرویس ،نگهداری ،تعمیرات، خدمات پشتیبانی و اجرای عملیاتی 
10 سایت و تمامی مجموعه شبکه رادیویی استانی مركز اورژانس پیش 

بیمارستانی و مدیریت حوادث و اورژانس 11۵ استان خراسان رضوی را از طریق انجام 
مناقصه عمومی یک مرحله ای به متقاضیان واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید. 
كلیه اطلاعات برگزاری مناقصه به شماره فراخوان 20040000600000127 اعم از شرایط ، 
مهلت شركت در فراخوان، اسناد و مدارک مناقصه، اسناد و مدارک ارزیابی كیفی، زمان 
 و مکان بازگشایی پیشنهادها، در سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی: 

WWW.SETADIRAN.IR بارگذاری گردیده است. 
قابل ذكر است :

مبلغ پایه ۳۸،۳00،000،000 ریال می باشد.
تضمین شركت در مناقصه 1،۹1۵،000،000 ریال می باشد.

كلیه پیشنهادهای رسیده حداكثر ده روز پس از پایان مهلت ارسال مدارک باز و قرائت 
خواهد گردید.

                            فراخوان مناقصه 

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

برگ ســبز سواری دوو سی یلو رنگ دودی متالیک 
مدل 1379 به شــماره موتــور G15MF782137 و 
شــماره شاســی IR79165012430 و شــماره پلاک 
ایران 42 - 175 ل 21 به نام مهدی سالاری مقدم 

مفقود شده و اعتبار ندارد.
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اصل سند موتورسیکلت توس نوX3 _125مدل ۱۴۰۲ 
رنگ ســفید به شماره موتور 0125N3N301747 و 
شماره تنه N3NBLTMDBPMJ22392 و شماره 
پلاک ۸۵۸/۶۵۶۴۴  بنام نمایندگی فروش علی اصغر 
شیبانی خانه عکس مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. پ
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اصــل ســند و بــرگ ســبز تراکتور باغــی فیات ۴۴۵ 
رنــگ نارنجــی روغنــی مــدل ۱۳۶۴ بشــماره موتــور 
۲۵۸۵۱۴ و شــماره شاســی ۴۵۰۲۲۵۵۶ و شــماره 
پــلاک ۱۹۶ ک ۲۸ ایــران ۱۲ بنام آقــای رضا غفلتی 
فیــض آبــادی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد. پ
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بــرگ ســبز خــودروی ســواری پراید مــدل 1397 به 
رنگ ســفید به شــماره موتور M13/6084395 به 
شــماره شاســی NAS411100J1096948 به شماره 
پــلاک انتظامــی 36  532ی95 بــه مالکیت محمد 
صدیــق مکرمــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط میباشد.تربت جام پ
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